

BESTEFORELDRENES KLIMAAKSJON (BKA) PÅ NORDRE

BKA BLE STIFTET HØSTEN 2006 PÅ INITIATIV FRA HØGSKOLEBIBLIOTEKAR HALFDAN WIIK PÅ STORD. HAN HADDE SETT SEG LEI PÅ FORSØPLING OG OLJESØL OG ALT SOM VAR I FERD MED Å SKJE GRUNNET KLIMAFORANDRINGENE.

TEKST: HELLE VOSS PÜTZ • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFYDESIGN.NO



“Verden kan endres”, tenkte han. Han så at materiell fremgang hadde en utilsiktet pris. “Vi kan ikke stikke fra regninga”, sa han. “Vi må gjøre noe sjøl. Det er bruk for oss!” Og Vi, mente han, var besteforeldre-generasjonen, som selv hadde vokst opp med økning i både velstand og stadig bedre livsvilkår. Men hva hadde dette ført til?

Initiativet til bibliotekaren førte til flere opprop og støtte fra kjente besteforeldre innen politikk, kulturliv og kirke, bl.a. våre egne biskoper Finn Wagle og Tor Singsås. Fram til sommeren 2012 var BKA løst knyttet til Framtiden i våre hender. Deretter ble den

opprettet som en vanlig medlemsorganisasjon som mobiliserer “mennesker i besteforeldregenerasjonen”. I Trondheim har vi ca. 140 medlemmer. På landsbasis er det rundt 1800. Du kan være medlem både som passiv og aktiv.

Og hva gjør vi så for å åpne både egne og andres øyne for hva som er i ferd med å skje rundt oss? Her i Trondheim er vi så heldige å ha tidligere musikk lærer Ola Dimmen, som lager sanger og selv spiller gitar. Han har laget sanger som **Vi må ta klimavalg, Våkn opp, Erna!, Den bakvendte oljevisa, Klima, klima og Sangen for barna.**

Ved siden av å “vekke” folk med sang har vi møter med politikere, men avtaler også treff med små og store organisasjoner som er interessert i å gjøre noe for jorda vår.

Du finner oss på organisasjonens hjemmeside **Besteforeldrenes Klimaaksjon.no**. Der kan du lese mer om alle aktivitetene på landsbasis og også lokalt. Kanskje du har lyst til å tegne medlemskap? Du kan som sagt støtte oss ved å være enten aktivt eller passivt medlem. Vi kan - hver og én av oss - så absolutt bidra med noe for å gjøre verden bedre å leve i for oss selv og våre barnebarn!

